
W przeddzień walentynek czerwone balony pofrunęły w niebo, jako symbol wsparcia dla 30-
letniej Karoliny Kotlarz. Mieszkanka Staszowa walczy z pląsawicą Huntingtona. „Sercem
dla Karoliny Kotlarz” - pod taką nazwą w niedzielę, 13 lutego, w Golejowie odbyła się
walentynkowa  akcja  charytatywna.  Zebrane  środki  zasilą  konto  zbiórki  na  kosztowną
operację Karoliny.

Walentynkowa akcja charytatywna rozpoczęła się marszem golejowskimi lasami, który wystartował
spod Galerii Staszowskiej. W pieszej wędrówce wzięło udział ponad 70 miłośników spacerowania.
Marsz leśnymi duktami poprowadziła grupa Polskiego Towarzystwa Turystyczno-Krajoznawczego
oraz dwie żywe maskotki – Olaf i  Marshall.  W Golejowie, na dystansie 2 kilometrów, odbył się
walentynkowy bieg.  Chętnych do  wzięcia  w nim udziału  nie  brakowało,  a  uczestnicy  z  chęcią
zapełniali  puszki  datkami.  Podczas  wydarzenia  wśród uczestników marszu i  biegu rozlosowano
atrakcyjne nagrody.

Dla  wszystkich  uczestników  akcji  charytatywnej  dla  Karoliny  Kotlarz  przygotowano  wspaniałe
atrakcje.  Koła  Gospodyń  Wiejskich  z  Mostek  oraz  Kiełczyny  częstowały  domowymi  ciastami,
pysznymi pierogami oraz gorącą herbatą – wszystko to było dostępne w zamian za dobrowolny datek
do  puszki.  Nie  brakowało  także  chętnych  do  wspólnej  biesiady  przy  ognisku.  Dużym
zainteresowaniem  cieszył  się  pokaz  pierwszej  pomocy,  który  zademonstrowali  strażacy  z  OSP
Rytwiany. Dla najmłodszych przygotowano słodkie upominki, które rozdawały żywe postaci z bajek –
Olaf, Marshall oraz Myszka Mickey i Minnie. Czas zebranym w Golejowie umilał Piano Kamil Kondek,
a do wspólnej zabawy zagrzewała „Kapela Jacki”. Punktem kulminacyjnym wydarzenia była zimowa
kąpiel w Dużym Stawie, w Golejowie. Staszowscy miłośnicy morsowania wypuścili w niebo czerwone
balony, jako symbol wsparcia dla 30-letniej staszowianki.

W walentynkowym wydarzeniu zorganizowanym dla Karoliny Kotlarz wzięło wielu mieszkańców nie
tylko gminy Staszów, ale także gminy Rytwiany i gminy Bogoria. Uczestnicy z chęcią wypełniali
puszki  datkami.  Zbiórkę  wsparł  również  burmistrz  Staszowa,  Leszek Kopeć,  który  podziękował
wszystkim, którzy pomagają Karolinie w powrocie do zdrowia.

-  Chciałbym  podziękować  dzisiaj  wszystkim  tym,  którzy  otworzyli  swoje  serca  i  portfele,  aby
wspomóc Karolinę w tej niełatwej drodze powrotu do zdrowia – powiedział burmistrz Leszek Kopeć. -
Dziękuję  również  organizatorom  tego  pięknego  wydarzenia,  którzy  są  zawsze  blisko  ludzkich
potrzeb, zawsze gotowi, by pomagać – dodał włodarz. - Karolina, jesteśmy z Tobą, wracaj do zdrowia!
- podsumował burmistrz Leszek Kopeć.

Karolina Kotlarz ma dopiero 30 lat, 3-letniego synka i całe życie przed sobą. Staszowianka choruje
na pląsawicę Huntingtona – chorobę układu nerwowego o podłożu genetycznym, w której głównymi
objawami są tak zwane ruchy pląsawicze, otępienie i zaburzenia osobowości. Przebieg choroby ma
charakter postępujący i prowadzi do nieodwracalnych zmian w mózgu. Szansą na powrót do zdrowia
jest kosztowna operacja.  Koszt takiego zabiegu to 120 tysięcy złotych. Zachęcamy do wsparcia
zbiórki w serwisie SIEPOMAGA pod poniższym adresem: https://www.siepomaga.pl/karolina-kotlarz

Organizatorem akcji charytatywnej „Sercem dla Karoliny Kotlarz” była grupa Morsy Staszów, we
współpracy z Urzędem Miasta i Gminy w Staszowie, Kołami Gospodyń Wiejskich z Mostek, Kiełczyny
i Wiśniowej Poduchownej, Nadleśnictwem Staszów, Piano Kamil Kondek, Akademią Piłkarską Pogoń
Staszów,  Mobilnym Centrum Animacyjno-Eventowym „FRAJDA”,  PTTK Staszów,  OSP Rytwiany,
Centrum Dystrybucji Mięsa i Wędlin Publima, W.R.H Music Project, Słodką Krainą Izy oraz firmą
Krzysztof Jońca – usługi spawalnicze.

https://www.siepomaga.pl/karolina-kotlarz
















 


